АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022         № 338

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 29.12.2015 № 318 «Об утверждении Правил

определения требований к закупаемым органами местного
самоуправления Сосновского муниципального района

Нижегородской области, их подведомственными
казенными и бюджетными учреждениями,

муниципальными унитарными предприятиями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9
июня 2022 года № 1051 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 20 октября 2014 г. № 1084» Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Правила определения требований к закупаемым органами
местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской
области, их подведомственными казенными и бюджетными учреждениями,
муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные
постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 29.12.2015 № 318 (с изменениями от 24.05.2016 г. № 173,
от 14.07.2016 г. № 210 от 28.12.2016 г. № 331, от 17.07.2017 г. № 89, от 16.06.2020 г.
№ 212, от 04.06.2021 г. № 307, от 14.02.2022 г. № 38) (далее – Правила) следующие
изменения:

- абзац 2 пункта 8 Правил не применять до 31 декабря 2022 г.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

consultantplus://offline/ref=27519676AABBA899232D062C836488BF34E045D6895B66B298ABAA850022D6A54D8E84AE39423986DF9161B7638A164D7A7DADA5C46B0225kEJFI